
UCHWAŁA NR XLIV/898/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia nowego przebiegu istniejących na terenie miasta Gliwice dróg gminnych – 
ul. Toszeckiej na odcinku od ronda im. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego do ul. Składowej i ul. Składowej 

na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Toszeckiej w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 3, w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z rozbudową ul. Toszeckiej i ul. Składowej ustalić aktualny przebieg dróg gminnych 
nr 130437 S i nr 130495 S, zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice na działkach wskazanych w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym obrazującym ten 
przebieg, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580E3AB2-C320-4B01-AE4E-ABA4A0671DD3. Podpisany

 

 
 

 

    
  

 

   
  

 

 

     
 

 
 

 

 
 

 
   

  

 
 

    
  

 

    
  

   

 

     
  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/898/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

Numery działek przeznaczone do zaliczenia do kategorii drogi publicznej gminnej na terenie miasta 
Gliwice: 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
(ha) 

Numer księgi wieczystej Własność 

ul. Toszecka 
1 Centrum 24/3 0,0517 GL1G/00034341/6 Gmina Gliwice 

2 Centrum 381/2 0,2684 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 

3 Centrum 382 0,0010 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 

ul. Składowa 

1 Centrum 25/1 0,003 GL1G/00032834/5 Gmina Gliwice 

2 Centrum 27/2 0,088 GL1G/00027257/8 Gmina Gliwice 

3 Centrum 28/2 0,013 GL1G/00107256/6 Gmina Gliwice 

4 Centrum 368/12 0,220 GL1G/00128853/4 Gmina Gliwice 

5 Centrum 380/2 0,1823 GL1G/00040814/8 Gmina Gliwice 

6 Zatorze 148/2 0,0029 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 

7 Zatorze 156 0,0034 GL1G/00048534/7 Gmina Gliwice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580E3AB2-C320-4B01-AE4E-ABA4A0671DD3. Podpisany

 

   

 

 

 

 

    
 

   
 

  

 
 

      

      

      

 
 

      

      

      

      

      

      

      

 

Strona 1



d �(a) wydruk: IWO Sporzq z NAKRAWIECZEK 

W 
. 

OJew o· dziwo: śląskie 

Powiat: m. Gliwice 
.. . 

J dnostka ewidencyJna- 24660U,Ghw,ce e 

Obręb: 0021 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/898/2023

Rady Miasta Gliwice

z dnia 9 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 580E3AB2-C320-4B01-AE4E-ABA4A0671DD3. Podpisany

. 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

